
Deutsche Meisterschaften im Tischtennis für Senioren

( Einzel / Doppel / Mixed )

am 12. und 13. Oktober 2018 in Nassau (Lahn)

E r g e b n i s l i s t e  ( D o p p e l )

Damen - Doppel

1. Platz Neumann / Locher TTG Büßfeld

2. Platz Kretschmar / Zufall SV Seehausen

3. Platz Bauer / Börner TTG Büßfeld / SV Seehausen

Mixed

1. Platz Locher / Freiling TTG Büßfeld

2. Platz Höltkemeier / Simon TSV Thiede / RBS Solingen

3. Platz Kretschmar / Müller, Heiko SV Seehausen

Zufall / Müller, Holger SV Seehausen

Herren-Doppel WK 6 AK I+II und WK 7 AK I

1. Platz Strobel / Soyal SV Salamander Kornwestheim

2. Platz Schumacher / Gülbasi RBS Solingen / BSG Riegelsberg

3. Platz Krebs / Schmidt TSV Thiede / TTG Büßfeld

Herren-Doppel WK 7   AK II+III

1. Platz Webel / Markus TSV Thiede / SV Seehausen

2. Platz Schneider / Bröxkes TTG Büßfeld / RBS Solingen

3. Platz König / König BSV München

Herren-Doppel WK 8   AK I-IV

1. Platz Lösch / Keller BSG St. Ingbert

2. Platz Metschulat / Thurm RBSG Marl-Hüls

3. Platz Küchen / Tillmanns SV Wipperfürth

Pinno / Rottmann VSG Reinhausen / RBSG Marl-Hüls

Herren-Doppel WK 9   AK I-IV

1. Platz Frank / Szczeponek RG Hüttersdorf

2. Platz Ciolek / Funke BSG St. Ingbert / TTG Büßfeld

3. Platz Zucker / Zill TSV Thiede / USG Chemnitz

Burgert / Meißner BSG Offenburg

Karl-Josef Flühr, Oktober 2018



Deutsche Meisterschaften im Tischtennis für Senioren

( Einzel / Doppel / Mixed )

am 12. und 13. Oktober 2018 in Nassau (Lahn)

E r g e b n i s l i s t e  ( D o p p e l )

Herren-Doppel WK 10   AK I-IV

1. Platz Altrogge / Twardygrosz Borussia Düsseldorf / RBS Solingen

2. Platz Fenn / Müller, Bernd BSV München / BSG St. Ingbert

3. Platz Brüggemann / Yilmaz RBS Solingen

Haneke / Job TTF Bad  Honnef

Herren-Doppel WK AB   AK I

1. Platz Freiling / Müller, Heiko TTG Büßfeld / SV Seehausen

2. Platz Simon / Laubach RBS Solingen / BSG Riegelsberg

3. Platz Graumann / Mlynarz TSV Rostock Süd / TTG Büßfeld

Herren-Doppel WK AB   AK II

1. Platz Schömer / Jansen BSG Riegelsberg / BSV Walldorf

2. Platz Krug / Merta RSV Bayreuth / RBSG Marl-Hüls

3. Platz Brakhane / Schmidt, Lothar VSG Gelsenkirchen

Kallenborn / Hübscher BSG Riegelsberg / RG Hüttersdorf

Herren-Doppel WK AB   AK III

1. Platz Heinrich / Groß RG Hüttersdorf

2. Platz Vödisch / Oelkers Greifswalder SG / TSV Thiede

3. Platz Bastian / Rennau SV Seehausen

Grathwohl / Scholze BRSV Radolfzell / BSV München

Herren-Doppel WK AB   AK IV+V

1. Platz Paus / Link TTF Bad  Honnef

2. Platz Gansberg / Knapp TSV Thiede

3. Platz Baltes / Hübschen BSG Riegelsberg

Karl-Josef Flühr, Oktober 2018



Deutsche Meisterschaften im Tischtennis für Senioren

( Einzel / Doppel / Mixed )

am 12. und 13. Oktober 2018 in Nassau (Lahn)

E r g e b n i s l i s t e  (E i n z e l)

Damen WK 10 II und AB I + II

1. Platz Anja Gnegel TSV Thiede

2. Platz Christiane Zufall SV Seehausen

3. Platz Petra Bauer TTG Büßfeld

Bea Pfaffendorf TTG Büßfeld

Damen WK 8 III und AB III + IV

1. Platz Christel Locher TTG Büßfeld

2. Platz Regina Kretschmar SV Seehausen

3. Platz Agnes Höltkemeier TSV Thiede

Herren Einzel   WK 6  AK I - IV

1. Platz Ibrahim Soyal SV Salamander Kornwestheim

2. Platz Peter Keller BSG St. Ingbert

3. Platz Franz John BSG Riegelsberg

Ibrahim Camgöz RBSG Marl-Hüls

Herren Einzel   WK 7  AK I

1. Platz Stefan Strobel SV Salamander Kornwestheim

2. Platz Ayhan Gülbasi BSG Riegelsberg

3. Platz Jens Schmidt TTG Büßfeld

Herren Einzel   WK 7  AK II

1. Platz Jörg Schneider TTG Büßfeld

2. Platz Udo Webel TSV Thiede

3. Platz Jörg Markus SV Seehausen

Bernd Keßler TTF Bad Honef

Herren Einzel   WK 7  AK III+IV

1. Platz Ralf Tillmanns SV Wipperfürth

2. Platz Armin Grathwohl BRSV Radolfzell

3. Platz Wolfgang Thurm RBSG Marl-Hüls

Günter König BSV München

Karl-Josef Flühr, Oktober 2018



Deutsche Meisterschaften im Tischtennis für Senioren

( Einzel / Doppel / Mixed )

am 12. und 13. Oktober 2018 in Nassau (Lahn)

E r g e b n i s l i s t e  (E i n z e l)

Herren Einzel   WK 8  AK I+II

1. Platz Daniel Meißner BSG Offenburg

2. Platz Hendrik Backs RBSG Marl-Hüls

3. Platz Steffen Zill USG Chemnitz

Herren Einzel   WK 8  AK III+IV

1. Platz Axel Lösch BSG St. Ingbert

2. Platz Claus Küchen SV Wipperfürth

3. Platz Manfred Tripps BSV Walldorf

Klaus Rabura RBS Solingen

Herren Einzel   WK 9  AK I+II

1. Platz Peter Fenn BSV München

2. Platz Cengiz Yilmaz RBS Solingen

3. Platz Jason Hoffmann TSV Rostock Süd

Engelbert Eising SV Seehausen

Herren Einzel   WK 9  AK III+IV

1. Platz Friedhelm Paus TTF Bad Honnef

2. Platz Robert Funke TTG Bußfeld

3. Platz Michael Ciolek BSG St. Ingbert

Günther Frank RG Hüttersdorf

Herren Einzel   WK 10 AK I

1. Platz Thomas Altrogge Borussia Düsseldorf

2. Platz Wilhelm Haneke TTF Bad Honnef

3. Platz Jürgen Simon RBS Solingen

Herren Einzel   WK 10 AK II-IV

1. Platz Mario Krug RSV Bayreuth

2. Platz Dirk Twardygrosz RBS Solingen

3. Platz Bernd Müller BSG St. Ingbert

Karl-Josef Flühr, Oktober 2018



Deutsche Meisterschaften im Tischtennis für Senioren

( Einzel / Doppel / Mixed )

am 12. und 13. Oktober 2018 in Nassau (Lahn)

E r g e b n i s l i s t e  (E i n z e l)

Herren Einzel   WK AB AK I-II

1. Platz Heiko Müller SV Seehausen

2. Platz Eric Laubach BSG Riegelsberg

3. Platz Gerd Freiling TTG Büßfeld

Thomas Scherer RG Hüttersdorf

Herren Einzel   WK AB AK III

1. Platz Horst Groß RG Hüttersdorf

2. Platz Heinrich Oelkers TSV Thiede

3. Platz Egbert Wendel Greifswalder SG 01

Eckhard Vödisch Greifswalder SG 01

Herren Einzel   WK AB AK IV

1. Platz Josef Link TTF Bad Honnef

2. Platz Hans-Jürgen Knapp TSV Thiede

3. Platz Günhter Baltes BSG Riegelsberg

Erwin Pinno VSG Rheinhausen

Herren Einzel   WK 10+AB AK V

1. Platz Günter Straten SC BW Mülhausen

2. Platz Gerd Küster SV Wipperfürth

3. Platz Helmut Rörig SV Wipperfürth

Karl-Josef Flühr, Oktober 2018


